
DĖL GAMTINIŲ DUJŲ VIEČIŪNŲ KATILINEI PIRKIMO DOKUMENTŲ 

PAAIŠKINIMO 

 

2021-08-03 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) vadovaudamasi 2003 m. kovo 3 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 277 „Dėl įmonių veikiančių energetikos srityje, energijos ar 

kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių patvirtinimo“, 2021-07-28 

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje paskelbė apie gamtinių dujų Viečiūnų katilinei 

pirkimą atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas), pirkimo Nr. SK-45. Apie Pirkimą skelbta taip pat 

ir įmonės interneto adresu http://www.litesko.lt . 

 

Informuojame, kad vykdant Pirkimą gautas tiekėjo prašymas paaiškinti Pirkimo dokumentus: 

 

Ar norint pasiūlyti LNG vykstantiems konkursams, mums reikia sutartį su išdujinimo stotelių 

operatoriais dėl dujų saugojimo / išdujinimo? 

 

Įsigyjančiosios organizacijos atsakymas: 

 

Taip, sutartis su stotelės operatoriumi dėl dujų saugojimo ir išdujinimo yra būtina, nebent 

pretendentas ketintų įsirengti savo stotelę. Tuo atveju, jei pretendentas ketintų įsirengti savo stotelę, 

jis turi gauti atitinkamą leidimą įsirengti, o taip pat gauti gamtinių dujų skirstymo licenciją, kurią 

išduoda Valstybinė energijos reguliavimo taryba. 

 

http://www.litesko.lt/

